
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Uradni list RS, št. 107/06 in popr. 112/06) in vloge 
Gostinstva Jurij Avguštinčiča s.p., Črnomaljska cesta 5, 8333 Semič za podaljšanje 
obratovalnega časa v gostinskem lokalu Bar Smuk, je Občinski svet Občine Semič na svoji 18. 
redni seji dne 16.04.2009 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Vlagatelju Gostinstvo Jurij Avguštinčič s.p., Črnomaljska cesta 5, 8333 Semič, se dovoli 
podaljšanje obratovalnega časa v gostinskem obratu BAR SMUK, Smuška cesta 159, 
8333 Semič, za zaključene družbe do 6. ure naslednjega dne za vse dni v tednu. 
 
 
 
Številka: 321-04/2009-4 
Datum: 16.04.2009 
 
 
                                                                                                Občinski svet Občine Semič 
                                                                                                        Župan Ivan Bukovec 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti:  

• Gostinstvo Jurij Avguštinčič s.p., Črnomaljska cesta 5, 8333 Semič 
• Spis, tu 

 
 


